91. Nonne tres viros proiecimus? Apolinarii. Ab aliis non discit, sed ipse quae vidit prae-dicat. - Prodigio attonitus, de re etiam notissima adstantes interrogat.

Eudoxii. Quantum antea poenarum a contumacibus rex reposcebat, tantumdem nunc prodigiis admiratione defixus erat.

Anonymi. Idcirco a Deo provisum, quomodo in ignem coniiceretur Daniel, ne forte Babylonii existimarent, propter eorum idioli nomen quod prophetae rex imposuerat, flamma non esse afflatum, ideoque prodigium extenuaretur. Ait enim scriptura post enarratum somnum, Nabuchodosorum iusti hominis admiratione corruptum, honoris ergo Baltasarem appellavisse, nomenque ei a culto apud indigenas Deo fecisse.

Proiecimus. Eudoxii. Pacato animi tumore, nunc facinus commune dicit, infamiae causa vietandae. - Apud omnes, inquit, in confessu est quosnam et quot proiecerimus. Nunc tamen alia rerum species est; nam quatuor pro tribus video; et quidem admirabilem quarti formam. Porro Dei filium dixit, non perfecte agnitus, ut forte quisquam arbitrabitur: nam ne apostoli quidem rem ante Christi resurrectionem satis accurate noverunt. Ergo cum ait filium Dei, rem insolito ritu admirabilem denotat.

92. Visio quarti similis filio Dei. Hippolyti. Dic mihi Nabuchodonosore, num tu filium Dei vidi, ut hunc veluti Dei filium fateri queas? Quisnam ita cor tuum compunxit, ut tale verbum effunderes? quibusnam oculis tantam lucem cernere potuisti? Cur porro tibi, neminique praeterea satraparum, id ostentum accidit? Enimvero quia scriptum est, cor regis in manu Dei; haec manus Dei est, cuius ope cogitatio mentis cor regis compunxit, ut Deo cognito in fornace honorem tribueret. Neque hoc otiose a nobis configitur. Nam quia futurum erat ut Israelitae filio Dei in terra viso minime fidem adhiberent, heic portendit scriptura fore ut gentes eum carne indutum agnoscent, quem ipsum carne olim adhuc carentem noverat in fornace Nabuchodonosorus, eumque ut Dei filium confessus fuerat.

Dei filio similis. Apolinarii. Sit nobis angelus filii Dei typus, qui ad inferos cum ceteris descendit hominibus morte devinctis quam-

(1) Sic loquitor et sic est intelligendus Paulus I. Cor. viii. 5. (2) בְּלֵעַד chaldaice Belus splendidissimus. Vide Simonium onomast. p. 569. (3) Atqui plerosque interpres heic intellexisse Dominum salvatorem (quos inter certe est Chrysostomus) resi: praclarus est Hieronymius: quamquam ipse de angelo cogitare maxime,

(4) Proverb. xxx. 1.

**A** ούσι Θανάτου , καὶ τοῖς δικαιοτάτοις . καὶ αὐτῷ τῷ ὄντος ἀδίτου Θανάτῳ καὶ ἀκατασχέτου , κακείνοις χαρισμένου .